АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2016 г. г. Аксай № 272

О разработке проекта планировки и проекта

межевания территории площадью 2,31 га в

городе Аксае Аксайского района Ростовской

области

В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российского Федерации», -

1. Разработать проект планировки и проект межевания территории площадью

2,31 га, включающей в себя земельные участки с кадастровыми номерами

61:02:0600010:5637, :5624, :5629, :5635, :5636, :5610, :5625, :5609, :5633, :5620,

:5638, :5623, :5611, :5614, :5634, :5615, :5632, :5619, :5612, :5631, :5622, :5618, :5627,

:5630, :5617, :5621, :5616, :5613, :5626, :9372, :9371 (далее – проект планировки и

проект межевания территории).

2. Сектору архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания

территории.

2.2. Провести проверку и согласование подготовленного проекта планировки

и проекта межевания территории.

2.3. Подготовить проект планировки и проект межевания территории к

утверждению.

3. Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения № 399 от

19.12.2012 г. «О подготовке документации на проект планировки и межевания

территории земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600010:4923,

61:02:0600010:4924, расположенные по адресу: Ростовская область, Аксайский

район, в 0,7 км от п. Российский, Большелогского сельского поселения, АО

«Аксайское», поле №58» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и земельных

отношений Аксайского городского поселения Ю.О. Борзяк.

Глава

Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Распоряжение вносит сектор

архитектуры и градостроительства